
Име Презиме Уверение

Николина Тасеска 0111072

Марија Масевска 0111073

Донка Упчева 0111074

Елена Петковска 0111075

Срна Стојковиќ Тодороска 0111076

Елена Николова 0111077

Нина Стојанова 0111078

Андреа Шуманска 0111079

Теа Димитриевска 0111080

Мелита Алексоска 0111081

Севдие Киримова 0111082

Дора Аџиќ Ташкоска 0111083

Милена Калонџовска Спасеска 0111084

Христина Мартиноска Стојкоска 0111085

Ивана Ѓорѓевска 0111086

Емилија Стиловска Ристеска 0111087

Магдалена Јованова 0111088

Катерина Станкоска 0111089

Теодора Георгиеска 0111090

Благица Георгиевска 0111091

Марија Мирковиќ 0111092

Горан Митев 0111093

Христијан Трајчевски 0111094

Марија Максимовска 0111095

Христина Клечкароска 0111096

Марија Георгиев 0111097

Благоја Митев 0111098

Петар Блажески 0111099

Силвија Јорданова Демниева 0111100

Надица Божинова 0111101

Маја Орчевска 0111102

Благоја Стамнов 0111103

Љубица Стоева 0111104

Елена Димиќ 0111105

Ивана Ѓорчева 0111106

Валон Ајети 0111107

Стефани Цветковска 0111108

Благица Ивановска Петровска 0111109

Коста Клопчевски 0111110


